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Til byggesakskontoret Ørland kommune
Trondheim, 2020-11-10 

Vår ref: 613303-02 

 

BJUGN GRAVPLASS, UTVIDELSE/SKOGSGRAVLUND  
SØKNAD OM MIDLERTIDIG BRUKSTILLATELSE FELT M MED 
TILLIGGENDE PROSESJONSVEG. KOMMUNENS SAKSNUMMER ER 
30/010. 

 

Vedlagt oversendes søknad om midlertidig brukstillatelse for felt M med tilliggende 
prosesjonsveg på Bjugn gravplass, se vedlagte tegninger.  

Rammetillatelse til tiltaket ble gitt i brev datert 14. 11. 2019. Igangsettingstillatelse ble gitt i brev 
datert 30.01.2020. Kommunens saksnummer er 30/010, saksbehandler er Svein Erik Morseth. 

Det søkes om midlertidig brukstillatelse for felt M med tilliggende prosesjonsveg da det ikke er 
flere dobbeltgraver igjen inne på den delen av kirkegården som er i bruk pr i dag. Se vedlagte 
planer for avgrensing av søknad om midlertidig brukstillatelse. 

Det er i anleggsfasen gjort noen mindre tilpassinger av planen ut fra påtreff av fjell under 
terrengoverflata Dette har ført til noe justering av gravfeltene ved at enkelte graver er fjernet 
eller flyttet og terrenget er noe tilpasset blottlagt fjelloverflate. Krav til universell utforming er 
ivaretatt. 

Utvidelsen av kirkegården er snart ferdigstilt, men noe arbeid vil bli utført først våren 2020. 
Gjenstående arbeid er mindre terrengarbeider i sideareal til gravfeltene, tilrettelegging for og 
nedsetting av gravplassgjerde, tilsåings- og plantearbeider samt asfaltering.  

Felt M ligger i overgangen mot eksisterende gravplass. Det er ingen gjenstående arbeider 
på/rundt felt M. Det er heller ingen anleggstrafikk gjennom eller forbi det aktuelle feltet, kun 
vanlig drift av gravplassen.  

Det velges å søke om midlertidig brukstillatelse for felt M med tilliggende prosjesjonsveg og la 
området i neste runde inngå i søknad om ferdigattest som en del av hele den utvidede 
gravplassen. 
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Vedlegg dokumentasjon og tegninger:  
 
Søknad om midlertidig brukstillatelse for felt M med tilliggende prosjesjonsveg 
Gjennomføringsplan ved søknad om midlertidig brukstillatelse for delområdet. 
Samsvarserklæring utførende ved søknad om midlertidig brukstillatelse for delområdet. 
 
 
Tegninger: 
Oversiktsplan/illustrasjonsplan med ortofoto 
Høyde og elementplan 
VA-plan 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


